
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s s€ |ugut
op5tina JrLna Mitrovica - Municiparity of Mitrovica south

Me qellim te nxides dhe sigurimin e pjesem
td politikdbdrjes dhe Vendimarrjes n€ Kuvend
ne.nenin 68 te Ligiit Nr. 03/L-040 per Vetdqeve
Mitrovicds sE Jugut Nr. 02-060/0l-0056607120_4, dt. 24 egulloren (NIApL) Nr.0212021 p€r Procedur€n e Hartimit dhe publikimin e Akteve nenin 29, paragrafr 2 tEUdhdzimit Administrativ (MApL) Nr. 04/2023 plr Admini ur n€ Komun, Komunashpall:

DISKUTIM PUBLIK
(Pdr Hartim t€ Draft. Rregullores p€r Ndryshim - Plotdsim t6 Rregullores Komunale Nr.0l/2022 p6r organizimin, Kompetencat dire P€rgiegj€sit€ e Admiiistrat€s Komunale)

Njoftohen te giithe qlrtetaret, grupet e.interesit dhe pal€t tjera t€ interesuara q€ te marrin pjesene Konsultim Publik, i cili do te mbahet dit€n e hdn€, me aati, tt.tt.z024, nESall€n e lvlediave teKomun€s, duke filluar nga ora 10:00 h.
Duke pasur parasysh rend6sin6 e Hartimit td

l"t!\TgJitur gieni Draft-Rregulloren p€r Ndryshim - plot€sim t€ Rregullores l(omunaleNr' 01/2022 p€r organizimin, Kompetencat dhe Pergiegjesit€ e Administrat6s Komunale.

oariia:
REFERENCE:

PER/ZAITO: znJ. 
''re.na 

Kastrati ldrizi - Udh6he{€se d Nj6sis€ sE Komunikimit me
Publikun / Zyra e Informimit

z. Bedri HAMZA, Kryetar i Komunis
Cc:

NGA/OD/F'ROM:
znJ. I euta setmani pllana _ Kryetare e Kom
- Plot€sim t€ Draft - Rregullores Komunale
Kompetencat dhe P6rgiegi€sit€ e Administr

TEMA/SUBJEKAT/SUBJE CT : Shpallje e Diskutimit Publik
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